

Hjälp till att värna om vår miljö!



Så här fungerar värmen i din lägenhet



Finn fem fel!

Behaglig rumstemperatur

Vår målsättning är att du som hyresgäst skall komma hem till en behaglig rumstemperatur på 20 – 21 grader. Denna temperatur har tagits fram i samråd med Hyresgästföreningen.

Kontrollera mot en innervägg

Ifall du misstänker att det är för kallt hemma bör du kontrollera temperaturen innan du gör en eventuell felanmälan. Det korrekta stället att mäta temperaturen är mot en innervägg. Kontakta oss ifall du inte har en termometer och önskar få en tillskickad.

Möblera rätt

För att värmen skall fungera på bästa sätt är det viktigt att inte placera soffor, hyllor eller liknande möbler direkt framför elementen. Även tjocka gardiner som täcker termostaterna kan minska elementens värmefunktion.

Värmen sätts på automatiskt

Hos Mölndalsbostäder är det kylan utomhus som bestämmer när värmen sätts igång. Det är alltså inte ett visst datum som styr detta.

Känns elementet kallt?

Ett kallt element kan vara ett tecken på att termostaten på elementet för tillfället har stängts av. Detta beror på att vattenflödet stängs av när önskad rumstemperatur har uppnåtts. När temperaturen sedan sjunker, öppnar termostaten igen för flödet. På så sätt säkras en jämn temperatur och ett bra inomhusklimat. Kontakta oss om du saknar en termostat eller misstänker att den inte fungerar korrekt.

Oljud i elementet?

Ett element behöver normalt inte tappas för luft. Detta kan ändå behövas ifall du hör ett bubblande oljud i elementen, till exempel efter rörarbete i fastigheten. Kontakta oss ifall du behöver hjälp.

Kallt på natten?

Vi sänker inte temperaturen på natten. Ifall det känns lite kyligt, kan det bero på att lampor, TV, spis och andra värmealstrande apparater är avstängda.

Min termometer visar en bra bit under 20°C

Om termometern är placerat mot en yttervägg eller i ett fönster blir den uppmätta temperaturen missvisande, eftersom det är lägre temperatur här än i övriga rummet. Detta kan vara bra att veta om du använder en kombinerad ute-/inomhustermometer.

Hur kan du påverka ditt inomhusklimat?

Nedan kan du läsa 5 tips om hur vi tillsammans kan spara energi och framför allt hur vi undviker att göra av med värme som vi inte ens har nytta av.

1. Vi rekommenderar att man vädrar effektivt en kort stund, istället för att ha fönster på glänt under längre tid.
2. Termometern placeras i ögonhöjd på en innervägg mitt i rummet.
3. Friskluftsventilen i väggen skall inte stängas, för då blir inomhusluften sämre.
4. Försök att möblera så att elementen inte blir täckta.
5. Felanmäl spisfläkten om inte timerfunktionen fungerar. Vid fel försvinner uppvärmd luft i onödan.

Mer information om värmen och felanmälan

Vill du veta mer om värmen i din lägenhet är du välkommen att kontakta oss via e-post: energi@molndalsbostader.se eller via telefon på fredagar mellan 8:00 - 9:00, tel: 0739-10 84 22. Eventuell felanmälan görs via hemsidan eller tel: 031-720 84 00.

Vi vill minska vår energianvändning med 20%

Mölndalsbostäder och 79 andra kommunägda bostadsbolag ingår i det så kallade "Skånceinitiativet". Detta innebär att bostadsbolagen skall minska sin energianvändning med totalt 20% fram till 2016. Intresserad? Läs mer på: www.sabo.se



MölndalsBostäder

En bättre värd i Mölndal

